
 

Anexa nr.7 

Specificații de preț 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 4, 5,6,7, iar de către entitatea contractantă – în coloanele 1,2,3,8,9 ] 

Numărul  procedurii de achiziție 21414718 din 05.05.2025 

Obiectul de achiziției: Servicii de auditare financiară a situațiilor financiare întocmite conform SNC şi ajustate conform IFRS 

Denumirea bunurilor/serviciilor Unitatea 

de 

măsură 

Cantitatea Preț 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preț 

unitar (cu 

TVA) 

Suma fără 

TVA 

Suma cu 

TVA 

Termenul de 

livrare/prestare  

livrare/prestare  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Servicii         

a) Auditul situaţiilor financiare 

SNC (conform Anexa 6) 
set 1                          

130,000  
                         

156,000  
                         

130,000  
                         

156,000  

 

Conform pct. 11 din anunțul 

de participare 

 

 

în decurs de 30-

60 zile din 

momentul 

apariției 

obligațiunii de 

plată 

b) Auditul situaţiilor financiare 

IFRS (conform Anexa 6) 
set 1                          

245,000  
                         

294,000  
                         

245,000  
                         

294,000  

c) Pregătirea Scrisorii către 

Management (conform Anexa 6) 
set 1                            

20,000  
                           

24,000  
                           

20,000  
                           

24,000  

d) Raport întocmit conform 

ISAE 3000 (conform Anexa 6) 
set 1                            

20,000  
                           

24,000  
                           

20,000  
                           

24,000 

e) Asistență metodologică 

(conform Anexa 1) 
set 1 gratis 

 

gratis 
 

gratis 
 

gratis 
 

f) Angajamentul de furnizare a 

informațiilor, către BERD şi BEI 

(conform Anexa 6) 

set 1 
gratis 

 

gratis 
 

gratis 
 

gratis 
 

g) Consultanţă pe subiecte legate 

de evidenţa contabilă (conform 

Anexa 6) 

set 1 
gratis 

 

gratis 
 

gratis 
 

gratis 
 

TOTAL                                    

415,000  

                                 

498,000  

                                 

415,000  

                                 

498,000 

  

Panainte Elena 

Administrator Crowe Audit FPA SRL, mun Chișinău, str. Mihai Eminescu nr.70, of.102 
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